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L

A HRAT I 2422 12 7 R RIEERAE, W RIGEIHE 2761 14, 5 1R0E 42 58 44 9158 339 14.

[l {3 /71 122D 250001 1.34; 2.45Y 250005 1.445; 4.36Y 250003 1.58-1.615; 6.52Y 250007 1.715-1.755; 9.69Y 250011 1.7825-1.808; 29.61Y 2500002
2.1425-2.1825,

I O O O N O

WE H E15i(%) 1.3400 1.4500 1.6200 1.7550 1.8075 2.1400
A H E 5 (%) 1.3400 1.4450 1.5900 1.7175 1.7875 2.1510
A (%) 0.0000 -0.0050 -0.0300 -0.0375 -0.0200 0.0110

L

SRR 120D 250301 1.46;  3.44Y 240203 1.76-1.775;  6.34Y 220205 1.925-1.93;  9.55Y 250210 1.9849-2.0075.

I A O AN O S

W 11 [ 4 ki i (%) 1.5600 1.7350 1.8200 2.0025 2.0300
A H AE B T 4 il 57 (%) 1.5400 1.7350 1.8100 2.0000 2.0150
5501(% ) -0.0200 0.0000 -0.0100 -0.0025 -0.0150
WE H E I 15 (%) 1.5100 1.7750 1.8150 2.0000 2.0025
A H FE 151 (%) 1.4975 1.7625 1.7950 1.9800 1.9860
5 51(%) -0.0125 -0.0125 -0.0200 -0.0200 -0.0165
B eomms

A HAEAT R F Al T 3 S 3G R B — M, e E AR T 202504 HARR . A /71, 10D 012582009.1B 25 FigA17 SCPO10 AAA  JiZZTE 1.60% (-
12.5) , ARATHIZFE4; 23D 012582320.1B 25 14 /\J5 SCPO17 1.72 AAA JRTTE 1.72% (-4) , HUTHL IS . T KimJrm,

136D 012581193.1B 25 F4W SCPOOL(RIEIMH) AACHE 1.67% (-0.04) , fHRATHIA RS . Kini/y1H, 268D 012582363.1B 25 L 4k

SCP001 AAA JXAZTE 1.83% (-0.42) , HWATHARSE. BAAME, Miun. PRI H AN TT.

B oou=me

MRS, S HP SRR R RAEMSEL L, FREA LT EME2 L. C4. B 23R HEZm 4 Higd, sy B mMTE 2.15 fHERA,
AL 2.14 ft{H-1, 10y FL 2.44 3 (-0.5)

1-3Y, W4 F AR A AEAG B -3/+3, 1.97Y 24 HAR4E MTNOO6 J7E 1.95% (-0.16) , 2.79Y 25 ZR4ZiE MTNOO7 BfE 1.99% (-2.47) , 2.98Y 25 Faflfiik
MTNOO6 il fE 2.04% (-2.54) . MAWEEREFTE 2.10%5 1.90%F T, F4:. FHib/ BT, HEeNE.

3-5Y, WA TFIARNAZEME /A, 3.78Y 24 €554 MTNOOS(RH 2248 ) i 7E 2.15% (-0.12) , 4.62Y 15 #EREEE MTNOOL f&7E 2.17% (-2.24) , 4.8Y 25
FL M MTNO10 B 7E 2.15% (-0.04) , WeasZe8EHrqE 2.10 A1 2.15 P, 4RAT /B N E.

5Y+, 9.3Y 25 HFALHE MTNOOL B 7E 2.68% (+2.25) ; 9.81Y 25 Fd HL MTNO12 i fE 2.44% (-0.9) , AW i R FEAEHTE 2.44-2.55,

FREE AR y+ S, B NER RAEAE-2/+0 o4, R/ EIW N

B cum

ZHMRBEEW, 5 s RGAERSHE R, EE, FFE, RE, BN ESE. SRR R /NE T .

1N, FHrEMEME-3 LA %A (206D 237K 04 1.67) , H4EE, HEI EHBEGHE RCAEMEL TR, BEF, EERRSE, WX
F A 1.61-1.85; FHBMEIGES H R ZEZ,

1-3 4F, FHRFURCEME-2 24 (2.75Y(fK 2) 24 4FiFE G3 1.92) , 4, FeL, AEHEMRAIES (2.97Y 25 [HAE K3 1.865) -



3-5 4, FEGUNARD; BRGNS BONIER, ZRNMEEL TS, SRR E, FEEMFFRE (4.55Y+2Y 255Ky 2.26) ; RIS E
-4 [T EAS (4.61Y 25 K6 1.95) .
5Y+, H/OBNAZ. WAL LAEMENT (8.95Y 24 B4 K4 2.44) .

Sy KAT Z A RIS 2 M T, T BONTE IR . RBUIFIEIE 2.2475, 4571 2.245 (+1.27) .HW#&
4bp, AU 2.21(-2.02), EFEAF Iy 2.21/2.205. 457 5 [E] BAFR KAT K S24H 24 12bp.

512,245 (+1.27) , Hfi2.21 (-2.75) , EHXIH

Sy RATHT K ZZHEUR 2.32,4FF 2.30(-2), i Mk 2.30(-2), % = 2.30(-2), 40k 2.30(-2), R FE X IR A 2.30/2.29, A8 /D
10y R AAT R HEUR 2.61, 5T 2.615(+0.56), f Ik 2.60(-0.94), % /= 2.615(+0.56), 27U 2.60(-0.94), EEELXJIRF N 2.60/2.595, i AZ 5 /L.

1-3y KAT =24 HRS 84K F4T. 1y 27T 1.82/1.81, Wi#E 1.81 ir; [H%% 1.80 (-0.67) M. 2y XA 1.98/1.97, %% 1.975 (-1.68) KA, WfE
1.965/1.95; 4 H 1-3y BARLZHIER, SN ER N E. LRIEEFW, £eS55,

47, 1-3y KATEERAME (2) 3] (+0) . 2.99y 25 F4T/Mufit 01BC R 7E 1.915 (+0.07) ] 1.9175 (+0.32) BAnthi| EEWRAE (-4) Z
(+2) o KRIEFATSH AN 1.65y 24 B L4347 01, A(E 1.82 (-0.4) . RIS H LKA . W efhEm. e/ ReNTE.

L

TpAEs: T REH G, ERRITSHIE%R. BRH, ﬁl‘%ﬁ%iiﬁcﬁ’ﬁ REST
4, T.4T AT1I1CBCAS 3.2 PERP 5 XUi/1

A H JERhRAT
012582009.1B 25 Fig#1i% SCPO10

10D 012582009.1B 25 iM% scpo10 AAA 1.6
23D 012582320.1B 25 H# )\ J5 SCPo17 AAA 1.72
45D 012581197.1B 25 &= i SCP002 AAA 1.62
55D 012580704.1B 25 [EHrfREE SCP001 AAA 1.72
115D 012582332.1B 25 JE [ 1% SCP0O05 AAA 1.74
263D(fk 2) 042580313.1B 25 TR B CPOO1 AA 1.9
268D 012582363.1B 25 (L ZR #6111 SCP001 AAA 1.83
10D 012582009.1B 25 EiH1i% SCPO10 AAA 1.6
10D 012582009.1B 25 Fig#13% SCPO10 AAA 1.6
23D 012582320.1B 25 Higt )\ JR) SCP017 AAA 1.72
45D 012581197.1B 25 & md i SCP002 AAA 1.62
55D 012580704.1B 25 [E R scpool AAA 1.72
115D 012582332.1B 25 JE [ 1% SCP0O05 AAA 1.74
263D(fk 2) 042580313.1B 25 HTEE T cPo01 AA 1.9

4 HH AL
12D(fK 1) 102483000.1B 24 LB MTNOO3
24D 102282349.1B 22 FH#TH MTNOO2 AA 1.8
35D 102001976.1B 20 # pREnE MTNOO6 AAA 1.83
52D+NY 102282554.1B 22 TLHT X MTNOO2 AAA 1.9
52D+NY 102282554.1B 22 ITLHT X MTNOO2 AAA 1.9
62D+NY 102383229.1B 23 I 2218 MTNOO3 AA+ 1.9
69D+NY 102383283.1B 23 eIk e MTNOOGA AAA 1.89
136D 102380188.1B 23 G W% MTN002 AAA 1.77
199D 102300343.1B 23 7 [E % MTN0O1 AAA 1.74
211D 102100891.1B 21 PLE ¥ MTN002 AAA 1.78
294D 102381750.1B 23 525 MTNOOL AAA 1.76
1.04Y+NY 102382683.1B 23 PRAEVR MTNOO2 AAA 1.8
1.07Y+NY(fK 1) 102382833.1B 23 £ H, MTNOOSB AAA 1.8
1.09Y 102102209.1B 21 i =% MTNOO3 AAA 1.81
1.12Y 102581060.1B 25 7 Fd &2 % MTNOO5 AAA 2.11
3.98Y(/K 1) 102484217.1B 24 -4 MTNOO7 AAA 2.11
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L AR T S

SRS TESR, Bl ik 28s 29s. FRAT RIS B A, It

FIRRH e AT B CRATHIAD WrziZ (%)

33D(fK 1)
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48D+3Y

206D

236D(fK 1)
354D+2Y(4K 2)
1.31Y+2Y

1.4Y

1.41Y(4K 1)
1.7Y

1.7Y
2.3Y(fK 1)
2.75Y(K 2)
2.8Y

2.8Y

2.88Y
2.98Y(4K 1)
2.98Y(4K 1)
2.98Y+2Y(4K 1)
4.55Y+2Y
4.61Y
4.81Y+5Y
4.81Y+5Y
4.87Y+NY
8.95Y

Hohth

248D

15D+NY

293D
1.13Y+NY
1.13Y+NY
1.16Y+NY
1.2Y+NY(fK 1)
1.29Y+5Y
2.96Y+5Y
3.05Y+NY
3.06Y+5Y
3.06Y+5Y
3.07Y+5Y
3.08Y+5Y
3.13Y+5Y
3.34Y+5Y
3.34Y+5Y
3.45Y+NY
3.45Y+NY
3.52Y+5Y(fK 1)
3.58Y+5Y(fA 1)
3.72Y+NY
3.88Y+NY(fK 1)
3.9Y+NY(fK 1)
4.16Y+NY
4.19Y+5Y
4.19Y+NY
4.25Y+5Y(fK 1)
4.39Y+NY
4.39Y+NY

4.42Y+5Y(fK 1)

253031.SH

148270.52

188131.SH

270123.SH

2280027.1B

240454.SH

2422005.1B

2422031.I1B

2422031.I1B

163123.SH

241190.SH

524375.5Z

524375.5Z

2180315.1B

243804.SH

243862.SH

524447.5Z

242793.SH

242924.SH

243232.SH

243232.SH

243551.SH

241625.SH

032380506.1B

2028042.1B

212380008.1B

2128038.1B

2128038.1B

2128044.18

2120110.1B

2228003.1B

232380052.1B

242380019.1B

232380066.1B

232380066.1B

232380069.1B

232380073.1B

232380076.1B

232480001.1B

232480001.1B

242400005.1B

242400005.1B

232480008.1B

232400014.1B

242400011.1B

242400016.1B

242400019.1B

242480082.1B

232480098.1B

242480086.1B

232480106.1B

242580002.1B

242580002.1B

232580001.1B

23 [idix 04

23 )7k 04

21 %15 G2

23 VL Eifo

22 iR A 01
24 718 01

24 RAR 4 01
24 35 &M AT 02
24 35 &Mt 02
20 HHk G1

24 i G3
257K C5
257K C5

21 Kbk fii 01
25 BEAZ 02

25 HiE G5

25 &t 01

25 FKIL

25 B K6

25 3 K1

25 3 K1

Hhf, YK11

23 {L.7* 2218 PPN0O3

20 Pl ERAT K 85

23 A247 i 01

21 LV ERAT K 2457 01
21 LV ERAT K 22457 01
21 TRHRAT K 845t 02
21 b HUERAT K 245t 02
22 XolVRAT =2 01

23 AT R FE A 02A
23 MRfig 7k 2245 01

23 W4T R B A 03A
23 W4T R AT 03A
23 AT R AL 02A
23 AT Z R AAGT 03A
23 AT R A5 03A
24 HHAT R AR 01A
24 HHAT R AR 01A
24 RAT KBt 01

24 RAT KBt 01

24 AT R 02A
24 RAEHAT 9B AT 01
24 |7 RAAT KB4 01
24 AT K S5 01
24 VLIMVERAT K 8245t 02
24 4T 7K 845t 03BC

24 I KRBT B AT 02A
24 177K 845t 02BC
24 HAT Z BT AA5 03BC
25 iR fig 7k 2245t 01BC

25 iR fig 7k 2245t 01BC

25 AT 2% A5 01BC

AA+
AAA
AAA
AA/AAA
AA/AA+
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA/AAAsti

AAA

AA+
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA

AAA

2.65

1.67

1.71

2.01

2.03

1.815

1.9

1.91

1.91

2.07

1.92

2.18

2.18

2.03

1.99

1.98

2.02

2.26

1.95

2.06

2.06

2.49

2.44

1.9

1.5

1.67

1.81

1.82

1.82

1.875

1.85

2.075

2.165

2.115

2.115

2.105

2.125

2.125

2.155

2.15

2.24

2.24

2.17

2.44

2.33

2.55

2.36

2.36

2.3

2.35

2.22

2.35

2.365

2.24



4.54Y+NY(fK 1)
4.57Y+5Y
4.58Y+5Y
4.62Y+NY
4.63Y+5Y(fK 1)
4.63Y+NY(fK 1)
4.66Y+NY
4.66Y+NY
4.7Y+NY
4.71Y+5Y
4.78Y+NY
4.79Y+5Y({K 1)
4.82Y+5Y
4.9Y+NY
4.97Y+NY
4.98Y+5Y({K 2)
4.98Y+5Y({K 2)
4.98Y+5Y({K 2)
4.98Y+5Y({K 2)
5.13Y+5Y(4K 2)
5.47Y+5Y
6.21Y+5Y
9.71Y+5Y({K 1)
9.82Y+5Y

9.97Y+5Y

3 / Derek Huang, Liyuan Zhong, Austin Lin

BX&AA: Xiaoting Bu

242580004.1B

232580006.1B

232580008.1B

242580011.1B

232580009.1B

242580012.1B

242580017.1B

242580017.1B

242580019.1B

232580016.1B

242580026.1B

232580022.1B

232580026.1B

242580035.1B

242580041.1B

2028039.1B

2028039.1B

2028039.1B

2028039.1B

2028050.1B

2128009.1B

2128052.1B

232580017.1B

232580027.1B

232580036.1B

MB4E: Xiaoting.Bu@cfets-nex.com.cn
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GviAEY]: AHVFH BRI MAL AR IEAR (UMK “ L#EBR 7 ) ik,
KRG HVENE . HIPI RffE B 2R B AT SR AFLIRIE, (5 RA BB AN SR e T A, ¥
TEDg R SRR, AR L 1 B b A a4 1 0 A

RS

25 VLI 4RAT 7K 8245t 01BC
25 RARAIT R AR 01
25 TAT 2% A5 02BC

25 T 477K £E4i% 01BC

25 FPFHRAT B AT 01BC

25 AT KB4 01BC

25 AT KB4 01BC

25 f47 7K 213t 01BC

25 R ERAT K 85t 01

25 AT 2B AA5 01A(BC)
25 R ERAT K 85t 02

25 TAT 0B A5 03BC
25 @AT B AL 02A(BC)
25 14Tk B4t 02BC

25 St RERAT 7K 8:5 01

20 HE AT 4% 02

20 HHE AT 4% 02

20 HE AT 4% 02

20 HE AT 4% 02

20 TRHAT =2 03

21 HE T 9% 02

21 TRIERAT =2 03

25 AT B A5 01B(BC)
25 AT B A 02B(BC)

25 RAT 2 A5t 03B(BC)

AR BRI L I 2R BHE AR I 2 K

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA

AAA

2.415

2.565

2.235

2.365

2.3

2.35

2.35

2.37

2.39

2.21

241

2.22

2.21

2.41

2.46

2.22

2.22

2.22

2.22

2.26

2.3

2.43

2.555

2.53

2.615

Bt B AT

R B E BROE M . REVFR], ARAHUIAADN NG AR . = h). T8,

T o SREEAR SR A kg SR, AAS

b i85 1] B 6% T AR AN BRI A H PR AR5 JET0 51 A B0RT RE 51 A 451 2k BRIE AR 43 7K 41


mailto:Xiaoting.Bu@cfets-nex.com.cn

